
 

                                 

 
ДУБІВСЬКИЙ ЛІЦЕЙ 

ДУБІВСЬКОЇ СІЛЬСЬКОЇ РАДИ  

КОВЕЛЬСЬКОГО РАЙОНУ ВОЛИНСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

вул. Пришкільна, 10, с. Дубове, Ковельський  район,  Волинська область, 45031,  

е-mail: dubove_zosh @ukr.net, код    20141369 

 

 

Н А К А З  

 

 

30.05.2025  р.                           с. Дубове                                                                 № 10/у 

 

  

 

Про зарахування до 1 класу  

 

 На виконання Закону України «Про освіту» від 05.09.2017 року, відповідно наказу 

МОН від 16 квітня 2018 року № 367 «Про затвердження Порядку зарахування, 

відрахування та переведення учнів до державних та комунальних закладів освіти для 

здобуття повної загальної середньої освіти», відповідно до поданих документів та з метою 

реалізації права на освіту 

 

НАКАЗУЮ: 

 

1. Зарахувати до 1 класу 2025/2026 н.р. Дубівського ліцею учнів згідно списку: 

1. Босак  

2. Гуржій  

3. Гусак  

4. Динічук  

5. Карпік  

6. Касьян  

7. Кіт  

8. Ковальчук  

9. Кропива  

10. Мельник  

11. Мельничук  

12. Мілінчук  

13. Пасік  

14. Попов  

15. Раковець  

16. Сагаль  

17. Самчук  

18. Семенюк  

19. Смітюх  

20. Хохонік  

21. Шевчик  

22. Юрчик  

23. Якимчук  

24. Яковенко  

mailto:velchool@ukr.net


 

2.  Зарахувати до 1 класу 2025/2026 н.р. Бахівської гімназії – філії Дубівського ліцею учнів 

згідно списку: 

1. Дмитрук             

2. Гарбузюк    

3. Кіптик  

4. Мельник  

5. Янкель  

 

3. Внести дані про зарахованих до 1 класу закладу освіти учнів до системи до АІКОМ до 

03.06.2025 року. 

 

4. Оприлюднити на інформаційному стенді та веб-сайті закладу наказ про зарахування 

учнів до 1 класу з дотриманням Закону України «Про захист персональних даних» до 

03.06.2025 р. 

 

5. Контроль за виконанням даного наказу залишаю за собою.  

 

 

Директор                               Олена БАЛЕЦЬКА 

 

 

 

 

 

 

 

 

https://zakon.rada.gov.ua/laws/show/2297-17

